
UCHWAŁA NR XV/107/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krasnostawskiego, Rada Gminy 
Rudnik uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Rudnik zalicza się drogę gruntową oznaczoną nr działki 
905 położoną w miejscowości Wierzbica gm. Rudnik o przebiegu od drogi wojewódzkiej Nr 837 KZ do działki 
nr 1006, o długości 0,730 km i ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik

Grzegorz Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 131



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 131


		2020-01-07T13:27:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




